MACHCINO

Pau. P. 100.

Machicino (1440)

stan. et Greg. de M. emunt $2\frac{1}{4}$ mansos

in Brunoro, distr. plac. pro

28 sexug. ab Alberto Bzary cve
de Plorho. et $\frac{1}{2}$ manso in

M.K. 340, 129 = 129
pro ~~4~~ 4 sexug. monete communis

Brunoro a.
Paulo ~~Herbano~~
et Bartholomeo
de Botunoro

Par. Ploc./

Machexino (1443)

n. de ct.

opn. Brunowo distr. Ploc.

Nobiles Gregorius et Stacislaus de M.

$\frac{1}{2}$ mansum agrorum et cum area
et septima, que continet 5 iugera in
Brunowo in distr. ploc. nobili Paulo de
ibidem, nobili Petro de Brunowo [!!!]
pro 8 sexag. unete currentis vendiderunt.

M. H. 337, 121.

Pans. Ptoz/

Macherinus
misliborius de M.

(1459)

Ita iura servata

~~(x Modla)~~

Macussius de Modla vendidit 12 1/2 mansos
ipsius in Modla distr. Zanthz. nobili

M. K. 335, 153

Mathe de Lehorro pro
50 sexag. et pro equo

et thiora.

1/.

Nobiles Johannes de Goshine, Misl-
brius de Mactorino et Johannes
de Ogorelyce fideliter pacem
in dictis bonis prefato Nicolao

Janowewo

Wroni [de Janowewo] ad 3 annos
et debet prefatus Nicolaus liberare
de omnibus debitis.

Paw. Ptoczek / Proboszczewice

Machosino

(1468)

Mislubor de M.

(et wantionibus de
Magno dante)

ius non responsivum
census per 2 gr. latos

MK 337, 26°

1.

D-ii duces nobiles Mistibonium de M.
et Swanthostanum de Magna Lang
Fet absolvit ab omnibus penis ducalibus V
omnibus
iudiciis et de censu s. Martii non plus
solvent solum per 2 gr. latos in
suis bonis in Machonio.

343

Q 1001

Machozino

(1477)

Kazimirus episcopus Ploc. etc. discretum
Roczslawum procuratorem discreti Johan-
nis de Skupoza plebani in Danyschewo
ad instanciam Michaelis de M. cittati,
ab instancia ea absolvit.

A. D. P. T., Ep. 10, 168

Paul Plock / Proboznerice

Machozino (1479)

lieveditar in distr. - Ploc.
dans. et stan. de Conari vendunt

2 maisons à M. ravissio
de Conroacres ven. ploc.

MKS, 76.

ptor. / Proboscidea
(1786)

Machosyno

not. Nic. de M. vicenotar. Plonen.

Mk. 6, 183~

1914

(1490) Cod

Macherino

Honorabilis Mathias plebanus in [Banthkoro]¹⁾
accusevit contumaciam honorabilis Laurencii
plebani in Borowo et Nicolai Machesynsky
occupatorum [~~bonorum~~] ecclesie sue in
Banthkoro.

Qui Laurencius de Borowo audito tenore libelli
dixit se nichil de prefata eccl. in Banthkoro
attemperare, sed nomine discreti Nicolai de M.
eam tenere.

1) luicisca suizzone

A. Di. 97, Ep. 10, 740

Machcino

Proc.

1519

" Procur. honor. Nicolai plebani in Gosdowo --
contra discr. Calixtum de Machcino ministrum
in eadem Gosdowo -- "

A Dj. Pł. Ep. 2, 429

Machczino

PTOR

(1519)

" Simon de Czyehomicze venator terre Gostin.
asserens se esse patronum ecclie paroch. in Czy-
ehomicze ad eandem ecliam -- per mortem -- Mich-
chaelis de M. vacantem hon. Stanislaum de Nos-
charzewo actupresb. dioc. Ploc. -- presentavit
-- "

Littere cride

A Dj. Pł. Ep. 2, 489

Machcsino

PTor/Proboza. (1537)

„nob. sic. fil. olim nob. Nicolai dicti Mislibor Brunowskii
heredis de Thyski in distr. Plon. exposuit quod quidam
nob. Donat nomine proprio nuncupatus in terra regni
Bohemiae in certo hospicio civitatis Oorize et domo
cuiusdam Holider tempore mundinarum communium eidem
Nicolao ... obierisset his videl. verbis ipsum Nic. Brunow-
ski de Thyski de rustica gente seu ignobili esse et
procurasse

Quiquidem fratres et consanguinei articulum deffec-
tuorum ad medium et in eius summitate crecom
colonis glanci in campo celestino defec. . . , de quibus
armis etiam Thorski ex patre et avo est idem Nic.
ac Surothoslaus de M. filius olim nob. Mislibori de
Ogorzellere avunculus dicti Nicolai germanus de anno

PTor. gr. v. r. 1, 2640-165

dictis Dolegi, pro insignio babatum, in eius summitate
crucem et sagittam per babatum in anteriori parte direc-
te a cruce in campo celestino deferen., necnon Bartol.
Martini Alb. Mathie et Philipus de M., ... testificati,
sunt eundem Nic. ... esse legitimum filium mobilem
ex utraque parente .., ac pre nimio dolore nob.
Hedwigis tristis mater eius, filia olim nob. Mislaborii
de M. de armis ex patre Dolegi et matre nob. Cathe-
rina Ogorelska de armis Role dictis † vomees tres †
instrumenta tria aratri circum nosam in
campo nubo deferen., eiusdem Nicⁱaria ... "

Płoc./

(1531)

Machorzyno Conarszkye
4 1/2 m. l.

Pol. 41, 45^v

Macheryno

Ploc/Proboner (1531)

not. Dix. olim Dix^o Bronowscy her. de Thirsky disto. Ploc.
seorsuper probatione nobilitatis inducit. (non est
Iraska) -- ~~Item~~ Item nobiles Gwardolaw Macheryn-
sky et Mathias cum Stan^o heralds de villa Macherynae
[s.] districtus Ploc. recognoverunt -- quod Dix. predictus
Thirsky -- est vere nob. ex parte materna, quem genuit
nob. Stenwigis filia nob. Heliborū de M. de familia Dolan-
ga, que -- fert babatum cum cruce in superiori parte
depicta et per transversum sagitta. --

(w-g MK. 46, 70)
Semkonia Wywodcy

Roemite Tow. Herald. III no 177

M. Konarskie

Paw^{PŁoc}/Proboznuoike

Machcino

(1593)

in Paw^{PŁoc}/ciaden
in Końary via strata de villa K. ad
villam M. tendens

PŁoc. groz. wiecz. 95,272^v